

Årsredovisning

för

Baresi AB

556598-2112

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Melke, Styrelseledamot

2023-01-30

Styrelsen för Baresi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett IT-konsultföretag med inriktning på systemutveckling och projektledning.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Nacka kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 728	4 219	4 095	3 320
Resultat efter finansiella poster	495	1 729	1 759	1 858
Soliditet (%)	79,2	78,2	72,2	68,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med 35% under året pga färre fakturerade timmar, färre övertidstimmar samt ingen jour-beredskap hos kund.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	110 000	6 550	733 580	1 199 908	2 050 038
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-749 000		-749 000
Balanseras i ny räkning			1 199 908	-1 199 908	0
Årets resultat				246 338	246 338
Belopp vid årets utgång	110 000	6 550	1 184 488	246 338	1 547 376

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 184 488
årets vinst	246 338
	1 430 826
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (732,72 kronor per aktie)	806 000
i ny räkning överföres	624 826
	1 430 826

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Bolaget har en god ekonomisk ställning och soliditet varför en utdelning till ägarna inte bedöms påverka bolagets situation negativt. Likviditeten anses tillfredsställande även efter utdelning och ytterligare konsolideringsbehov anses inte finnas.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 728 016	4 219 368
Övriga rörelseintäkter		105	291
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 728 121	4 219 659
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-13 210	-29 792
Övriga externa kostnader		-258 490	-221 078
Personalkostnader	2	-1 835 317	-2 224 631
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 290	-13 522
Övriga rörelsekostnader		-32	-209
Summa rörelsekostnader		-2 122 339	-2 489 232
Rörelseresultat		605 782	1 730 427
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-108 969	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 430	-1 454
Summa finansiella poster		-110 399	-1 454
Resultat efter finansiella poster		495 383	1 728 973
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-153 900	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		-153 900	-200 000
Resultat före skatt		341 483	1 528 973
Skatter			
Skatt på årets resultat		-95 145	-329 065
Årets resultat		246 338	1 199 908

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

45 778

23 072

Summa materiella anläggningstillgångar

45 778

23 072

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

719 276

628 245

Summa finansiella anläggningstillgångar

719 276

628 245

Summa anläggningstillgångar

765 054

651 317

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

289 375

0

Övriga fordringar

215 971

113 755

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 732

14 716

Summa kortfristiga fordringar

514 078

128 471

Kassa och bank

Kassa och bank

2 174 334

3 204 147

Summa kassa och bank

2 174 334

3 204 147

Summa omsättningstillgångar

2 688 412

3 332 618

SUMMA TILLGÅNGAR

3 453 466

3 983 935

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

110 000

110 000

Reservfond

6 550

6 550

Summa bundet eget kapital

116 550

116 550

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 184 488

733 579

Årets resultat

246 338

1 199 908

Summa fritt eget kapital

1 430 826

1 933 488

Summa eget kapital

1 547 376

2 050 038

Obeskattade reserver

5

Periodiseringsfonder

1 494 900

1 341 000

Summa obeskattade reserver

1 494 900

1 341 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 006

3 937

Skatteskulder

0

130 179

Övriga skulder

379 911

432 526

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

26 273

26 256

Summa kortfristiga skulder

411 190

592 898

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 453 466

3 983 935

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	157 928	157 928
Inköp	37 996	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	195 924	157 928
Ingående avskrivningar	-134 856	-121 334
Årets avskrivningar	-15 290	-13 522
Utgående ackumulerade avskrivningar	-150 146	-134 856
Utgående redovisat värde	45 778	23 072

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	628 245	37 245
Tillkommande fordringar	200 000	600 000
Avgående fordringar		-9 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	828 245	628 245
Årets nedskrivningar	-108 969	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-108 969	
Utgående redovisat värde	719 276	628 245

Not 5 Obeskattade reserver

	2022-08-31	2021-08-31
Periodiseringsfond 2018	232 000	232 000
Periodiseringsfond 2019	468 000	468 000
Periodiseringsfond 2020	441 000	441 000
Periodiseringsfond 2021	200 000	200 000
Periodiseringsfond 2022	153 900	0
	1 494 900	1 341 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	1 381	1 221

Stockholm 2023-01-19

Mats Melke
Mats Melke

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-01-19

Martin Rana
Martin Rana
Auktoriserad revisor
Parameter Revision AB
